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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2023. augusztus 10-i, 

rendkívüli üléséről 

 

Jelen vannak:   Csákovics Gyula polgármester 

    Matyikó Zsuzsanna alpolgármester 

    Egyed Zoltán Attila képviselő 

    Elter Imre képviselő 

    Gál Péter képviselő 

    Schwarc Béla képviselő 

    Szabó Gábor képviselő 

 

    dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

    dr. Nagy Ildikó aljegyző 

    Várdai József főmunkatárs 

 

Csákovics Gyula polgármester köszönti a képviselő-testület rendkívüli ülésén megjelenteket. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 7 fő képviselőből 7 fő jelen van.  

 

Napirendi pontoknak javasolja az alábbiakat: 

 

1. Richter Cirkusz (Horse Evolution Kft) tulajdonában álló, kiemelt fejlesztési 

területté nyilvánított, 041/1 és 043/1 hrsz-ú ingatlanokat érintően folyamatban 

lévő településrendezési eszköz módosítás 

Előterjesztés írásban, előadó: Ripszám János főépítész, Fodor Anikó főtanácsos 

 

2. TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00033 sz. „Zamárdi város Orgona utcai 

közterületi rehabilitációja” c. pályázat keretében kötelező nyilvánosság és 

tájékoztatás biztosítása, közbeszerzési anyag jóváhagyása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

3. Iskolai konyha elektromos kapacitás bővítése 

Előterjesztés írásban, előadó: Várdai József főmunkatárs 

 

4. TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00017 sz. „Közösségi célú nonprofit 

szolgáltatóház felújítása Zamárdiban” c. pályázat keretében rehabilitációs 

környezettervező-, valamint energetikai szakértői tevékenység biztosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

5. Régészeti feltáráshoz kapcsolódóan pályázati önerőről döntés 

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

6. DRV Zrt vezetékjog kérelmével kapcsolatos tájékoztatás 

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző, Várdai József 

főmunkatárs 
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7. Tájékoztatás a Svert kupa támogatásáról 

Előterjesztés szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

8. Egészségőr Klub kérelme 

9. Iskolakezdési támogatásról döntés 

10. Zamárdi IVS véleményezése 

11. Tab Önkormányzatának megkeresése 

12. Strand fesztivál forgalmi rendjének elfogadása 

13. Wellamarin parkoló – bérleti jogviszony 

 

A képviselő-testület a napirendi pontokat egyhangú, 7 igen szavazattal elfogadja. 

 

1. Richter Cirkusz (Horse Evolution Kft) tulajdonában álló, kiemelt fejlesztési 

területté nyilvánított, 041/1 és 043/1 hrsz-ú ingatlanokat érintően folyamatban 

lévő településrendezési eszköz módosítás 

Előterjesztés írásban, előadó: Ripszám János főépítész, Fodor Anikó főtanácsos 

 

Csákovics Gyula polgármester: Az írásbeli előterjesztést megkapták. Főépítész úr az 

előterjesztő. Richter Flóriánék autós szafari parkot szeretnének üzemeltetni. 

 

Fodor Anikó: Két határozati javaslatot fogalmaztak meg. Az egyik a szakmai 

településtervezési feladattal érintett határok kitolása. A másik a koncepció terv alapján a 

szakmai munka szakhatósági véleményeket már kapott, fontos szakmai döntésekre kerülhet 

sor, így a képviselő-testületnek döntenie kellene, hogy a jövőben végzendő feladatokra 

kötnek-e szerződést a beruházóval. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A jelenlegi tervezési határral ért egyet, magántelkeket ne 

érintsen. A működtetéssel összefüggő forgalmat a területen próbálják megoldani, mert 

jelentős szintkülönbség van a fenti és lenti rész között. A fenti rész nem fogja a forgalmat 

jelentősen csillapítani. Mind a magánterületek megvásárlása, mind a kisajátítás véleménye 

szerint nem megoldható, hosszú folyamat lenne. Ezen kívül a területen lévő őstermelő eddig 

is ott volt, ezután is szeretne ott maradni, így az ő területének megvásárlása sem opció.  

Ezen kívül a kelet-nyugati irányú, jelenleg önkormányzati tulajdonú földút mindkét vége felől 

gyakorlatilag zsákutca. Egy nagyfeszültségű villanyhálózat kandeláberei vannak az út 

nyomvonalában, néhol az út közepén vannak.  

Tehát azt javasolja, hogy a tervezési terület határát a kelet-nyugati irányú út északi vonalára 

helyezzék vissza. 

 

Fodor Anikó: A mai rajzi anyagtól függetlenül a két, beruházó tulajdona közötti út részét 

képezi a tervezési területnek, illetve az az út is, ami az őstermelő területének irányába megy. 

Ezt a két út nyomvonal kiemelést nem javasolja. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A déli oldalt javasolja a tervezésből kivenni. 

 

Richter Flórián: A telkek elhelyezése hosszirányú, két nagy telekről van szó. Szafaris 

látogatás szempontjából szűk, de ha telken belül a forgalom visszavezetésre kerül, akkor a két 

telek szélessége még szűkebb lesz. A föld kiméréskor is tapasztaltak, hogy legtöbb helyen a 

szántóföldek beszántásra kerültek az útba. Ezeket újra kellene mérettetni, és kiderül milyen 

széles út van ott valójában. Tudomása szerint mindenhol megvan a szükséges szélesség. 
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A két telket elválasztó útnak azért kellene megszűnnie, hogy a szafaris útvonal ne szakadjon 

meg. Megoldás lehet, ha a saját telkéből elvéve a kimenő forgalmat szintén a saját telkén 

oldanák meg. Az ott lakó őstermelő aggálya, hogy a saját telkéről nem fog tudni megfelelően 

ki- és beközlekedni. Véleménye szerint ezzel a megoldással az ő közlekedése is könnyebb 

lenne, mint ahogy most van a forgalmi rend. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Amennyiben nem teljes szélességben vásárolnák meg a 

szükséges területet, több helyen ki tudnák szélesíteni néhol az utat, ezzel a kétirányú 

közlekedést is tudnák biztosítani. Az őstermelő is meg tudná az ingatlanát közelíteni. 

Véleménye szerint a magántelkek tulajdonosai a telkek végének eladását nem elleneznék. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Véleménye az, hogy a cirkusz működését a jelenlegi területen 

kellene biztosítani, a magánterületekhez nem nyúlna. A mezőgazdasági területek 

kiszolgálására utat ha megnyitják a köz számára, nagyobb forgalomnál gondot fog jelenteni a 

parkolás ezen a területen. Jelenleg is már komoly forgalmat bonyolít le az esti előadások 

alkalmával. 

A cirkusz parkolójából be lehet járni a területre. 

 

Richter Flórián ügyvezető: A szafarit kizárólag autóval lehet körbejárni, gyalogosan nem, 

mivel több állatfaj szabadon él a területen. Mivel a kijelölt út megvan, ez lenne a 

legideálisabb megoldás. 

 

Schwarc Béla képviselő: A nyugati útról lenne a behajtás a szafari parkba, ha jól értelmezi. 

Ezt tudja így támogatni.  

 

Szabó Gábor képviselő: Az út kialakítása az Önkormányzat költsége lenne? Javasolja, hogy 

az elképzelt út nehezen kivitelezhető, főleg anyagi okokból, ezért a meglévő utat kellene úgy 

átalakítani, hogy használható legyen a szafari park részére is. 

 

Elter Imre képviselő: A költség viseléséről szeretne többet tudni, mielőtt döntenek erről. 

Egyed képviselő úr javaslatát támogatja, mert a felső út használatával a mezőgazdasági 

munkálatok akadályoztatva lennének. Telken belül oldja meg az üzemeltető a közlekedést.  

 

Csákovics Gyula polgármester: Képviselőtársai többsége a telken belüli megoldást javasolja. 

Javasolja felkérni Richter Flórián üzemeltetőt, hogy egy olyan vázrajzot készíttessen el, amely 

a belső utat leszűkíti, és a visszacsatlakozás telken belül kerül megoldásra. 

A szeptemberi bizottsági ülésen kerüljön megtárgyalásra az ezzel kapcsolatos elképzelés, 

Főépítész úr véleményével együtt. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A költségeket ki fogja viselni? 

 

Richter Flórián: Az önkormányzati út miatt fordult a képviselő-testülethez, ajánlatokat is kért 

már a kivitelezésre.  

 

Gál Péter képviselő: A bemutatott tervek évtizedes léptékűek, nem hónapok vagy pár évre 

szól, ezt vegyék figyelembe a támogatási döntésnél. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Ha telken belül marad a vállalkozás, akkor annak kivitelezési 

költsége sem lesz magas. 
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Schwarc Béla képviselő: A két sávos út a telken belüli oda-vissza közlekedés miatt mondta. 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

162/2023. (VIII.10.) KT határozat: 

 

Tárgy: Richter Cirkusz (Horse Evolution Kft) tulajdonában álló, kiemelt fejlesztési területté 

nyilvánított, 041/1 és 043/1 hrsz-ú ingatlanokat érintő kérdések megtárgyalása 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Horse Evolution Kft 

kérelmét, mely a Zamárdi, 041/1 és 043/1 hrsz-ú ingatlanokra elfogadott beépítési terv 

módosítását tartalmazza. A képviselő-testület felkéri a kérelmezőt, hogy a terület belső 

közlekedési rendszerére dolgozzon ki újabb megoldási módokat, melyek véleményezését 

elsőként a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság végezze el. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 

 

 

2. Zamárdi IVS véleményezése 

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: Ripszám János főépítész, Fodor Anikó 

főtanácsos 

 

Fodor Anikó főtanácsos: Tekintettel arra, hogy az anyagot későn tudták kiküldeni, ezért 

szóbeli kiegészítést szeretne tenni. A T. Képviselő-testület a 2023. június 26-i ülésén a 

152/2023.(VI.26.) számú határozatával elfogadta az elkészült szakmai anyagokat, melyek 

alapján megkezdtük a településfejlesztési terv szakhatósági egyeztetését. 

A szakhatósági egyeztetés folyamatában a Somogy Vármegyei Kormányhivatal Állami 

Főépítészi Iroda az SO/08/00617-2/2023. iktatószámon kiadott levelében felszólítást intézett 

az önkormányzathoz a benyújtott dokumentáció átdolgozására. A felszólítás kézhezvételét 

követően szóbeli egyeztetést folytattunk a főépítészi irodával, melynek eredményeképpen a 

DRO Studio Bt. (felelős tervező: Ongjerth Richárd) a korábbi szakmai anyag átdolgozásával 

integrált településfejlesztési stratégiát készített. 

A stratégiában leírtakhoz települési főépítészi feljegyzés készült a településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 419/2021.(VII.15.) Kormányrendelet 7. § (8)–(9) bekezdései és az 

59. § (2) bekezdés d) pontja előírásaira figyelemmel. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

163/2023. (VIII.10.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Integrált Településfejlesztési Stratégiájának elfogadása 

 

A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00033 sz. „Zamárdi város Orgona utcai közterületi 

rehabilitációja” c. pályázat keretében: 

 

Zamárdi Város Önkormányzata Zamárdi Integrált Településfejlesztési Stratégiáját – a 

határozat mellékletét képező települési főépítészi véleményben leírt észrevételekkel és az 

annak megfelelő átdolgozásban - jóváhagyja. 
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Felelős: Csákovics Gyula polgármester                                                    Határidő: ért. szerint 

3. TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00033 sz. „Zamárdi város Orgona utcai 

közterületi rehabilitációja” c. pályázat keretében kötelező nyilvánosság és 

tájékoztatás biztosítása, közbeszerzési anyag jóváhagyása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

Csákovics Gyula polgármester: A beruházáshoz szükséges pályázati bruttó összeg az I. 

ütemben rendelkezésre áll. A II. ütem műszaki tartalma mit jelent? 

 

Várdai József főmunkatárs: A Rózsa utcai kereszteződés jobb és bal oldalán megvalósulna 

egy-egy parkolóegység az I. ütemben. Az Orgona utca nyugati oldalán lévő ingatlanok hosszú 

bejárói mellé is kerültek volna parkoló egységek, ez már a II. ütemben valósult meg, de ezek 

elmaradnak. A nagyobb parkolórész a Rózsa utca és a strand között az I. ütemben 

megvalósulna a hozzákapcsolódó beruházásokkal.  

 

Csákovics Gyula polgármester: Az I. ütem így is önállóan egy komplett beruházás, a II. ütem 

elkülöníthető tőle.  

 

Szabó Gábor képviselő: A II. ütem kötelező? Pályázati támogatás nincs rá, ezért bármikor 

megépíthető? 

 

Csákovics Gyula polgármester: Igen, elhagyható, de bármikor meg is valósítható. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

164/A/2023. (VIII.10.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi város Orgona utcai közterületi rehabilitációja” tárgyú közbeszerzési eljárás 

megindítása 

 

„Zamárdi város Orgona utcai közterületi rehabilitációja” tárgyú közbeszerzési eljárás 

megindítása c. előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

  

Zamárdi Város Önkormányzat képviselő-testülete, Zamárdi Város Önkormányzat 

Közbeszerzési Szabályzatának II. fejezet 3. a) pontjainak megfelelőn döntést hoz a  

 „Zamárdi város Orgona utcai közterületi rehabilitációja” pályázathoz kapcsolódóan 

elkészült kiviteli terv szerinti műszaki tartalom I. ütemének megvalósításáról 

 Az I. ütem megvalósításához szükésges becsült értéknek megfelelő forrás biztosításáról, 

amely a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00033 projektből finanszírozott bruttó 

282.011.215,- Ft., valamint Zamárdi Város Önkormányzata által saját erőként biztosított 

bruttó 36.788.772,- Ft, mindösszesen a becsült értéknek megfelelően: bruttó 318.799.987 

Ft.   

 

 Közbeszerzés csatolt ajánlattételi felhívását és dokumentációjának elfogadásáról 

 

Zamárdi Város Önkormányzata a „Zamárdi város Orgona utcai közterületi 

rehabilitációja” közbeszerzési eljárás Közbeszerzési Bíráló Bizottságának tagjait az 

alábbiak szerint jelöli ki: 

dr. Kerekes Gyöngyi – jegyző  



6 
 

Hoffmann Renáta – Adó és Pénzügyi Osztály vezetője 

Gáts András – a projekt műszaki ellenőre 

dr. Kozma György – közbeszerzési szakértő 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

164/B/2023. (VIII.10.) KT határozat: 

 

Tárgy: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00033 sz. „Zamárdi város Orgona utcai közterületi 

rehabilitációja” c. pályázat keretében kötelező nyilvánosság és tájékoztatás biztosítása 

 

TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00033 sz. „Zamárdi város Orgona utcai közterületi 

rehabilitációja” c. pályázat keretében kötelező nyilvánosság és tájékoztatás biztosítása c. 

előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

A képviselő-testület nyertes ajánlattevőnek a Media Solutions Kft-t (1054 Budapest, Honvéd 

u. 8. I/2.) hirdeti ki. Egyben felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a szerződés 

megkötésére bruttó 2.235.200 Ft vállalási áron a nyertes ajánlattevővel. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 

 

4. Iskolai konyha elektromos kapacitás bővítése 

Előterjesztés írásban, előadó: Várdai József főmunkatárs 

 

Csákovics Gyula polgármester: Egyed Zoltán Attila képviselő jelezte, hogy a szavazásban 

nem kíván részt venni. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő elhagyja az üléstermet, a képviselő-testület létszáma 6 fő. 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: A NÉBIH által kifogásoltak teljes egészében szerepelnek 

az elvégzendő feladatok között? Ha igen, szerette volna, ha részletesebben ismertették volna. 

 

Várdai József főmunkatárs: Igen. 

 

Szabó Gábor képviselő: Amennyiben a hiánypótlásnak eleget tesznek, akkor bezárásra nem 

kell számítaniuk? 

 

Várdai József: Igen, a hiánypótlás megszüntetésével reményeik szerint is a NÉBIH elfogadja 

a konyha ellenőrzésekor az új állapotot. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

165/2023. (VIII.10.) KT határozat: 

 

Tárgy: Fekete István Általános Iskola konyha korszerűsítésével kapcsolatos döntés  
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Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Fekete István Általános Iskola 

konyha korszerűsítésével kapcsolatos” előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete támogatja, és jóváhagyja: 

a. Az épületen kívüli kapacitás felbővítéssel kapcsolatos elektromos munkák 

elvégzésével Pálfi István e.v. kerüljön megbízásra az általa adott 1.353.550,-Ft +ÁFA = 

1.719.009,-Ft összegben.  

 

b. A NÉBIH által megállapított, a konyha működtetési hiányosságait megszüntetendő 

munkák elvégzésével az összességében legjobb ajánlattevő 2. sz. Mélyépítő Kft kerüljön 

megbízásra az általa adott 4.850.000,-,Ft +ÁFA = 6.159.500,-Ft összegben.  

A képviselő-testület jóváhagyja az ajánlattevőkkel történő építési szerződések megkötését, és 

felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert az építési szerződések aláírására.  

 

Fentiekben ismertetett munkák elvégzéséhez szükséges pénzügyi fedezet Zamárdi Város 

Önkormányzatának 2023. évi költségvetésének II. 1.2/1.2.5 pontjában biztosított.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 

 
 

5. TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00017 sz. „Közösségi célú nonprofit 

szolgáltatóház felújítása Zamárdiban” c. pályázat keretében rehabilitációs 

környezettervező-, valamint energetikai szakértői tevékenység biztosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

166/2023. (VIII.10.) KT határozat: 

 

Tárgy: Közösségi célú nonprofit szolgáltatóház felújítása Zamárdiban” c. pályázat keretében 

rehabilitációs környezettervező-, valamint energetikai szakértői tevékenység biztosítása 

 

 

TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00017 sz. „Közösségi célú nonprofit szolgáltatóház 

felújítása Zamárdiban” c. pályázat keretében rehabilitációs környezettervező-, valamint 

energetikai szakértői tevékenység biztosítása” c. előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 

határozatot hozta: 

  

A képviselő-testület nyertes ajánlattevőnek a VaBand Mérnök Kft-t (7261 Taszár, Széchenyi 

u. 36.) hirdeti ki. Egyben felhatalmazza a Polgármestert a szerződés megkötésére bruttó 

550.000 Ft vállalási áron a nyertes ajánlattevővel. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 
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Egyed Zoltán Attila képviselő visszaérkezik az ülésterembe, a képviselő-testület létszáma 7 fő. 

 

6. Régészeti feltáráshoz kapcsolódóan pályázati önerőről döntés 

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Csákovics Gyula polgármester: Kiküldték dr. Balogh Csilla régész kérelmét, melyben 

pályázati önerő biztosítását kéri a jövő évben folytatandó régészeti ásatásokhoz. 

A pályázati részvételi díjat a Kaposvári Múzeumnak kellene utalni, amely 38.500,- Ft, 

továbbá 1.650.000,- Ft lenne a pályázati önerő összege. 

Amennyiben a pályázott összeget csak részben kapják meg, az Önkormányzat vállalja az 

önerő felemelését?  

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Tudomása szerint az érintett telek tulajdonosai a 

tűzszerészeti vizsgálati díjon felül nem járultak eddig hozzá az ásatás költségeihez. Javasolja, 

hogy amennyiben az önerő magasabb az általuk jóváhagyott 1.650 e Ft-nál, úgy az azon felüli 

összeget a tulajdonosok vállalják. 

 

Szabó Gábor képviselő: A Sternócky család érintett még a feltárásokban, és ők vállalják is a 

plusz költségeket amennyiben szükséges. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

167/2023. (VIII.10.) KT határozat: 

 

Tárgy: NKA Örökségvédelmi Kollégium 2024. évi ásatásokra vonatkozó pályázaton történő 

részvétel 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az NKA Örökségvédel-

mi Kollégiumának 2024. évi, ásatásokra vonatkozó pályázatán részt kíván venni. 

A képviselő-testület vállalja a pályázati részvételi díj utalását 38.500,- Ft összegben, továbbá 

a pályázati önerő összegét 1.650.000,- Ft összegben. 

A képviselő-testület úgy dönt továbbá, hogy amennyiben az önerő összege a vállalt összeget 

meghaladja, a különbözet megfizetését az érintett ingatlantulajdonosoknak kell megfizetnie. 

A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a nyilatkozatok aláírására.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 

 

7. DRV Zrt vezetékjog kérelmével kapcsolatos tájékoztatás 

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző, Várdai József 

főmunkatárs 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Az ügyintézővel azóta sem sikerült egyeztetni. A tervezett 

nyomvonalról már tárgyalt a képviselő-testület. Zamárdiban nagy területet érint, a nyomvonal  

valószínűleg módosulni fog. A DRV Zrt a térítésmentes vezetékjog alapításáról szóló 

nyilatkozatot várj az Önkormányzattól. 

 

Várdai József: A megkereséssel együtt megérkeztek az új tervek is. Nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt gazdasági beruházásnak minősítették. 
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Egyed Zoltán Attila képviselő: Figyelembe tudják venni a korábbi ülésen kérteket? 

Várdai József: Igen, figyelembe is vették már az új terveknél. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Mivel ezen az ülésen a módosított nyomvonal tervek nem 

kerülnek megtárgyalásra, javasolja, hogy a térítésmentes vezetékjog alapítására irányuló 

kérdést vegyék le napirendről és az új nyomvonal tervek, valamint a vezetékjog alapítását 

együttesen tárgyalják a következő ülésen. 

 

Schwarc Béla képviselő: Amíg az Önkormányzat által kért nyomvonalról nem kapnak 

kimutatást, addig ne döntsenek.  

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

168/2023. (VIII.10.) KT határozat: 

 

Tárgy: DRV Zrt vezetékjog kérelmével kapcsolatos tájékoztatás 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Dunántúli Regionális 

Vízmű Zrt térítésmentes vízvezetési szolgalmi jog alapítása kapcsán történő megkeresését a 

„Balaton és térsége ivóvízellátásának modernizációjához kapcsolódó előkészítés című, 

KEHOP-21.3.-15-2022-000907 azonosítószámú, nemzetgazdasági szempontból kiemelt 

projekt vonatkozásában. 

A képviselő-testület nem zárkózik el a fenti projekt kapcsán a térítésmentes vízvezetés 

szolgalmi jog alapításától, azonban az ezzel kapcsolatos nyilatkozatot a végleges nyomvonal 

tervek ismeretében tudja megadni. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 

 

 

8. Tájékoztatás a Svert kupa támogatásáról 

Előterjesztés szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

Csákovics Gyula polgármester: Írásbeli kérelem nem érkezett a Svert Kupa idei évi 

megrendezésével kapcsolatban az Önkormányzat felé, kivéve az időpont elfogadását, így a 

bizottság és a képviselő-testület nem tudta tárgyalni.  A szervezők személyesen keresték meg 

a hivatalt a rendezvény előtt két héttel. 

Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a Bácskai utcai kikötő szárazföldi területének 

ingyenes használatához és a vendégmóló lehelyezéséhez járult hozzá. 

A GAMESZ szállította a vendégmólót a helyszínre, külön díjazásért. Kérdezi a képviselő-

testület tagjait, hogy ezen felül javasolnak-e egyéb támogatást. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

169/2023. (VIII.10.) KT határozat: 

 

Tárgy: Svert Kupa 2023. évi támogatásáról tájékoztatás 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a polgármesteri tájékoztatást, és a 

2023. évi Svert Kupa megrendezésével kapcsolatos önkormányzati támogatást tudomásul 
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veszi (Bácskai utcai terület térítésmentes biztosítása, vendégmóló elhelyezése a Bácskai utcai 

kishajó kikötőben). 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 

 

9. Egészségőr Klub kérelme 

 

Csákovics Gyula polgármester: Az Egészségőr Klub kérelemmel fordult a képviselő-

testülethez, hogy a szeptemberben Zamárdiban szűrővizsgálatokat szervez szűrőbusz 

megrendelésével. A vizsgálatok térítéskötelesek. Az elsődleges vizsgálat a mammográfia, 

17.000,- Ft/fő összegben. Javasolja, hogy a mammográfiai vizsgálati díj 50 %-át vállalja át az 

Önkormányzat. A szűrőbusz kiszállásának díját a Klub fizeti. A többi vizsgálat díját az 

érintettek fizetik. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

170/2023. (VIII.10.) KT határozat: 

 

Tárgy: Egészségőr Klub kérelme szűrővizsgálati díjjal kapcsolatban 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta az Egészségőr Klub 

kérelmét a 2023. szeptemberében tartandó szűrővizsgálatokra vonatkozóan, és a szűrések 

keretében történő mammográfiai vizsgálat személyenként fizetendő díját 50 %-ban átvállalja, 

mely 8.500,- Ft/fő, az általános tartalék terhére. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 

 

 

10. Iskolakezdési támogatásról döntés 

 

Csákovics Gyula polgármester: A februári Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság ülésén 

határozati javaslat született, hogy dolgozzák ki a tanévkezdési támogatást a zamárdi iskolában 

tanuló és zamárdi állandó lakhellyel és tartózkodási címmel rendelkező tanuló szülője részére, 

20.000- Ft/tanuló összegben. 

A felhívás a Hírmondóban már megjelent, szeptember 1-szeptember 30 között lehet igényelni 

a támogatást, majd ezt a helyi rendeletben is szükséges rögzíteni, amely a szeptemberi ülésen 

fog megtörténni. 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A februári bizottsági ülésen elhangzott az összeg is, de a 

sorozatos ülések miatt sajnos a képviselő-testületi határozat és a rendelet módosítás nem 

született meg.  

 

Gál Péter képviselő: Amennyiben valamelyik családnak nincs szüksége a támogatásra, az 

iskolai alapítványt is támogathatja ezzel az összeggel. 

 

Szabó Gábor képviselő: Egyetért Gál Péter képviselővel, de amennyiben az alapítványnak 

szüksége van támogatásra, azt az Önkormányzat minden esetben biztosította. 
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A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

171/2023.(VIII.10.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi általános iskolai gyermekek iskolakezdési támogatása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és jóváhagyja a 

2023/2024. évi tanévre vonatkozóan iskolakezdési támogatás biztosítását. 
 

A támogatás összege: 20.000 Ft/tanuló. 

A támogatásra az a gyermeket nevelő szülő, törvényes képviselő jogosult, aki 

 gyermekével együtt zamárdi lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkezik; 
 a gyermek a Zamárdi Fekete István Általános Iskola tanulója.  

 

A támogatási összegek 2023. szeptember 30-ig kerülnek kifizetésre. 

A képviselő-testület a 9/2021.(VI.22). számú a lakossági támogatásokról szóló rendelet 

módosítására vonatkozó javaslatát a szeptember havi ülésén tárgyalja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

11. Tab Önkormányzatának megkeresése 

 

Csákovics Gyula polgármester: Tab város polgármestere, Schmidt Jenő kérelemmel fordult a 

képviselő-testülethez, hogy az előző évekhez hasonlóan ez évben a szüreti rendezvényükhöz 

bérbe vehessék a mobil színpadot. Javasolja, hogy a bérbe adást hagyják jóvá.  

 

Szabó Gábor képviselő: 30 %-os díjemelést javasol a tavalyi évhez képest, ami 200.000,- Ft 

volt. A GAMESZ a szállítást megoldja. 

 

Csákovics Gyula polgármester: 250.000,- Ft-ot javasol bérleti díjnak. 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

172/2023. (VIII.10.) KT határozat: 

 

Tárgy: Mobil színpad bérbe adása Tab Város Önkormányzatának 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a kérelmet, és ez évben 

biztosítja a mobil színpad bérbe adását 250.000,- Ft bérleti díjért, a GAMESZ által le- és 

visszaszállítva.  

A képviselő-testület felkéri Szabó Gábor képviselőt a szállítás lebonyolításának 

megszervezésére. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester                                                   

Határidő: ért. szerint 
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12. Strand fesztivál forgalmi rendjének elfogadása 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A Strand fesztivál forgalmi rendjének lebonyolítása az előző 

évhez hasonlóan zajlik, kivétel a Szent István utca, amely idén nem kerül egyirányúsításra, 

marad az eredeti forgalmi rend. A forgalmi rendet előterjesztésként csatolták. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

173/2023. (VIII.10.) KT határozat: 

 

Tárgy: Strand fesztivál 2023. évi rendezvényének forgalmi rendje 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Strand fesztivál 

forgalmi rendjét a 2023. évi rendezvényre vonatkozóan, és azt a mellékelt térkép alapján 

jóváhagyja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 

 

 

13. Wellamarin parkoló – bérleti jogviszony 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: MoMark 2020 Kft szeretne 2023. szeptember 12-13-án 

programot szerveznek a Wellamarin szállodában, melyhez a szálloda melletti parkolót 

szeretnék igénybe venni interaktív kiállító teremként, kamionok lehelyezésével. 

A bérleti díj meghatározását szeretné kérni a képviselő-testület részéről, ami tavaly 

1.440.000,- Ft volt. 

 

Csákovics Gyula polgármester: 1.500.000,- Ft bérleti díjat javasol. 

 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

174/2023. (VIII.10.) KT határozat: 

 

Tárgy: MoMart 2020 Kft bérleti kérelme  

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és bérbe adja a 

Wellamarin szálloda mellett lévő fizetőparkolót 1.500.000,- Ft bérleti díjért 2023. szeptember 

12-én és szeptember 13-án. 

A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a bérleti szerződés 

aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 

 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Üdülőhelyi fórum lesz 2023. augusztus 25-én pénteken, 

18.00 órakor a Közösségi Házban és várja képviselőtársait is. 
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Csákovics Gyula polgármester: Augusztus 20-án a városi ünnepség 8.30 órakor lesz a 

millenniumi emlékműnél, utána a kertmozinál 10.00 órakor a Filmesek falánál a kéz 

lenyomatok leleplezése, este pedig 21.00 órakor tűzijáték és ingyenes filmvetítés a 

kertmoziban. 

Mindenkit szeretettel várnak. 

 

 

Csákovics Gyula polgármester megköszöni a megjelenést és az ülést bezárja. 

 

kmft 

 

 

Csákovics Gyula        dr. Kerekes Gyöngyi 

  polgármester        jegyző 


